通       知

中華民國 112年 2月 17日

聯絡人：陳怡諭

聯絡電話：05-2717181

電子信箱：yufish0617@mail.ncyu.edu.tw

主旨：本校於 111-2學期開設「嘉義巡禮」通識微學分課程，歡迎有興趣的

大學部同學踴躍報名修習，並請學系公告周知，請查照。

說明：

一、 為培養通識素養並結合在地關懷，教務處通識教育中心邀集本校各專

業領域優秀教師開設「嘉義巡禮」微學分課程，跳脫單向授課，藉由帶

領學生走出戶外，體驗跨文化素養、跨領域知識、跨經驗之微學分課程，

使學習過程多元化、深度化，並增進本校學生對於嘉義縣市人文、歷史、

地理、生態等各面向之了解與認識。

二、 歡迎報名修習「嘉義巡禮」微學分課程，每一微學分課程活動全程參與

並通過評量者可獲 0.5學分，折抵通識自主學習（最多 2學分），詳細

抵免可參考本校彈性學分課程實施要點（附件 1），為讓更多學生參與，

本學期嘉義巡禮微學分課程每人限修習 1門，請勿重複選課。

三、 111-2學期「嘉義巡禮」通識微學分課程資訊如下：

(一) 對象：本校大學部學生。

(二) 課程資訊：https://reurl.cc/06VV5A。

(三) 報名網址：https://reurl.cc/b744Vy。

(四) 開放報名期程：2月 20日（星期一）13：00起至 2月 28日（星期

二）17：00（額滿為止），課程若尚有餘額，將持續開放報名至該課

程開始前 10日。（每人限修 1門，若重複報名，將僅保留修習 1門

課程，取消其餘課程修課資格）

四、 本（111-2）學期特別開設 1 門雙語（英文為主、中文為輔）微學分課

程（限修人數 15人），歡迎有興趣的學生報名修習；敬請國際事務處協

助轉知本校外籍學生，並提醒至網站報名時，非本國生-「身分證字號」

欄位請填入「居留證號碼」，並務必上傳居留證照片，俾憑辦理保險。

https://reurl.cc/06VV5A
https://reurl.cc/b744Vy

五、 本學期開設之通識微學分（含數位科技跨域學習、嘉義巡禮及其他微學

分）課程資訊，可至教務處通識教育中心/通識教育課程資訊/通識微學

分項下查詢開課資訊（https://reurl.cc/n7Vme1）或由本校首頁/E化校園

/[ 校 務 行 政 ] 全 校 課 程 查 詢 / 微 學 分 相 關 作 業 項 下 查 詢

（https://reurl.cc/a1r1al），歡迎有興趣的學生踴躍報名修習。

六、 如有相關問題，請電洽教務處通識教育中心（05）2717181陳怡諭專員。

此致

本校大學部學生、各學系、國際事務處

                                         教務處通識教育中心 敬啟

https://reurl.cc/n7Vme1
https://reurl.cc/a1r1al